

آخرین جزیات پرونده

خواننده رپ



وکیل مدافع حمید صفت، خواننده رپ که به اتهام قتل پدر خوانده‌اش در بازداشت به سر می‌برد، گفت نظر به نهایی پزشکی قانونی در پاره علت مرگ پدر خوانده موکلش اعلام نشده‌است. عسگر قاسمی گفت: یکبار پزشکی قانونی درباره این پرونده اظهار نظر کرده بود، اما ابهاماتی داشت که در خواست کردیم ابهامات موجود در نظریه، برطرف شود بر همین اساس، حدود چهار ماه پیش پرونده برای اعلام نظر به کمیسیون پزشکی قانونی مجدداً به آن سازمان ارسال شده و منتظریم وصول پاسخ هستیم. پزشکی قانونی در نظر به قبلی علت مرگ را خونریزی و آسیب مغزی در اثر اصابت جسم سخت به آهیانه راست متوفی اعلام کرده بود. حمید صفت ۲۸ مرداد ماه امسال به اتهام قتل ناپدری خود بازداشت شد.

وی در اظهارات اولیه با قبول درگیری و رد هر گونه ضربه به سر متوفی به باز پرس گفته بود: من به هیچ‌وجه ضربه به سر هوشنگ ن‌زدم و اصلاً قصد کشتن وی را نداشتم فقط می‌خواستم او را برترسانم که مادرم را مورد ضرب‌وشتم قرار ندهد، احتمال می‌دم بر هوشنگ حین کشمکش با من به دیوار یا کمد کنار میل خورده باشد، چون در آن لحظات هوشنگ تقلا می‌کرد که مادرم را کنار بزند و با من درگیر شود.

مرگ خاموش راننده کامیون

راننده کامیون در شهرستان فریدن به علت استنشاق گاز مونواکسیدکربن ناشی از گاز پیک‌نیک فوت شد. سرهنگ رضا محمدی، فرمانده انتظامی شهرستان فریدن گفت: روز گذشته پاملس‌مرمی با پلیس ۱۱۰ مبنی بر خواب‌مشکوک یک‌راننده کامیون، مأموران کلاستر ۱۱ و پلیس‌گاهی شهرستان فریدن به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: راننده ۶۲ساله کامیون که برای استراحت و گرم کردن کابین خودرو، پیک‌نیک را روشن کرده بود دچار گاز گرفتگی می‌شود. وی افزود: جسد برای انجام اقدامات قانونی توسط مأموران اورژانس به پزشکی قانونی منتقل شد.

نجات ۴ کویر نورد از کویر فردوس
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از نجات ۴ کویر نورد که با خودرو در کویر شهرستان قیردوس گرفتار شده بودند، خبر داد. سردار مجید شجاع گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره گرفتار شدن چهار گردشگر با دو دستگاه خودرو در رمل درخواست امدادسانی، یک تیم از مأموران پاسگاه عملیاتی شهید زارع فردوس به کویر اعزام شدند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه موقعیت دقیق افراد گرفتار شده در کویر در دست نبود تمامی مسیرهای فرعی محدوده اعلامی بررسی شد که در نهایت بعد از چندساعت جست و جو، کویر نوردان در یکی از مسیرهای فرعی خاکی مشاهده شدند. فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران خودروها از رمل خارج و با توجه به صعب‌العبور بودن قسمتی از مسیر، با کمک یک دستگاه خودرو کمکدار محلی خودروها به جاده هدایت شدند. سردار شجاع ضمن توصیه به گردشگران برای بازدید از کویر فردوس یادآور شد: به دلیل گسترگی کویر بدون همراه داشتن راهنمای محلی که اشراف کامل به این منطقه دارند از سفر خودداری کنند.

خارج کردن ۱۵۰ تکه سنگ از کلیه یک بیمار



۱۵۰ تکه سنگ از کلیه یک بیمار در شهرستان نی‌ریز خارج شد. عبدالصمد اشرف‌زاده، متخصص کلیه بیمارستان شهدای نی‌ریز گفت: تیم جراحی این بیمارستان از کلیه مردی ۵۰ساله، ۱۵۰ تکه سنگ بزرگ و کوچک بیرون آورد. اشرف‌زاده افزود: این بیمار دچار ناراحتی شدید کلیه شده‌بود که در یک عمل جراحی ۹۰دقیقه‌ای، سنگ‌های درون کلیه او که شامل یک سنگ بزرگ شاخ‌گونی و ۱۴۹ قطعه سنگ دیگر بود، بیرون آورده شد. وی گفت: کلیه این مرد بسیار ضعیف عمل می‌کرد و امید است بتواند به کار دک مطلوب خود ادامه دهد.

عملیات اطفای حریق نفتکش ایرانی که از شامگاه شنبه در حال سوختن در آب‌های شرق چین است از روز گذشته آغاز شد، اما زمان پایان آن همچنان در ابهام قرار دارد.
مسئله بهرامی، سخنگوی کمیته اضطرار سانحه نفتکش روز گذشته اعلام کرد: «از ساعت ۵صبح به وقت ایران عملیات اطفای حریق آغاز شد و دو کشتی آتش‌خوار درگیر شده و اطفای حریق را انجام می‌دهند، اما این عملیات ساعت ۱۰صبح به دلیل شرایط بد جوی متوقف شد.» او همچنین گفت: «علاوه بر دو کشتی مذکور، چند واحد هم به‌صورت زوررو در حالت آمادبایش هستند که اگر مواد اطفای حریق کشتی‌های آتش‌خوار تمام شد وارد کار شوند، اگر چه از حجم شعله‌های آتش کاسته شده‌است، اما این حجم از آتش به‌سرعت اطفاءخواهد شد، زیرا مخازن از داخل با یکدیگر مرتبط هستند، اما اطفای مؤثر آغاز شده‌است.» خیر‌گوزاری روزتیر ما روز گذشته به‌نقل از مقامات وزارت اقیانوس‌هاوشیلات‌کره جنوبی اعلام کرد که با توجه به تجربه حریق در دیگر نفتکش‌ها، احتمالاً این نفتکش تا یک‌ماه آینده همچنان در آتش خواهد سوخت.

سخنگوی کمیته‌اضطرار نفتکش، اما درباره این اظهار نظر گفت: «در صورتی که چینی‌ها کاری برای مهار آتش انجام ندهاده و اجازه دهند که آتش به خودی خود و پس از پایان یافتن محموله میعانات گازی خاموش‌شود، دوهفته تا یک‌ماه طول می‌کشد، اما اگر چینی‌ها عملیات اطفای آتش را جدی

بگیرند، در مدت دو تا سه‌روز می‌توان آتش

را خاموش کرد.» وی ادامه داد: «چینی‌ها اکنون، وضعیت جوی و انفجار محدود در عرشه نفتکش را بهانه کرده و عملیات را متوقف کرده‌اند.»

برهمن اساس اعلام شد که دولت چین تاکنون برای عملیات اطفای حریق همکاری نکرده به خاطر همین ایران سا ژاپن وارد مذاکره شده و تیم ژاپنی در محل حاضر خواهد شد.سخنگوی کمیته‌اضطرار سانحه نفتکش در روز قبل گفته‌بود: «چین امکانات خوبی اطراف نفتکش‌ش آتش گرفته جمع

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پایان آتش‌سوزی نفتکش همچنان مبهم است

بیم‌و امید میان آب و آتش



کرده‌است، اما مشخص نیست چرا از این امکانات استفاده نمی‌کند.» علیرضا ابروش، سرکنسول ایران در شانگهای بار دم کاری مقامات چینی در عملیات اطفای حریق نفتکش ایرانی گفت: «ولت محلی شانگهای و همچنین دولت مرکزی پکن تمام تلاش خود را برای اطفای آتش نفتکش ایرانی به کار گرفته‌است و در این راستا هیچ‌گونه کوتاهی نشده‌است. متأسفانه برخی‌ها که در صحنه حضور ندارند بدون بررسی‌های اصولی، چنین اظهاراتی را مطرح کرده‌اند در حالی که چین هیچ‌گونه اهمال و کم‌کاری در این

دیه معلم جان باخته از بیت المال پرداخت می‌شود

جای خودش نیست. قطعاً شعله‌های آتش نمی‌توانست باعث از بین رفتن دسته‌های کلید آهنی شود به همین دلیل احتمال می‌دهم آتش‌سوزی عمدی بوده و به آیر تمام دستبرد زده‌اند.» بعد از این توضیحات پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان، دریافت دقیقی قبل از وقوع آتش‌سوزی مرد ناشناسی در حالی که به صورت شش‌نقاب زده بود با کلاه و دستکش وارد ساختمان شد و دقیقاً بعد بد حالیکه دو جعبه در دست داشت خانه را ترک کرد. همچنین در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد زمان وقوع آتش‌سوزی مرد همسایه به نام مسعود که در زیرزمین خانه باشگاه بدنسازی داشت در ساختمان حضور داشته‌است. به این ترتیب مسعود تحت

پدر یکی از آتش‌نشانان شهید حادثه پلاسکو کودک هفت‌ساله را به آرزویش رساند

لباس آتش‌نشانی

بر تن کودک بیمار

پدر یکی از آتش‌نشان شهید حادثه پلاسکو کودک هفت‌ساله را به آرزویش رساند

محمود داداشی، پدر آتش‌نشان شهید حادثه پلاسکو با حضور در بیمارستان کودکان شهید بهرامی، لباس کامل عملیات آتش‌نشانی را به تن کودک هفت‌ساله‌ای به نام ابوالفضل پوشاند. این کودک هفت‌ساله که از بیماری سرطان رنج می‌برد در بخش کودکان بستری است. او بارها به کادر درمانی گفته بود که آرزویش شغل آتش‌نشانی است. وقتی پدر شهید داداشی با تماس مؤسسه خیریه کودکان فرشته‌انداز علاقه‌ای کودک به شغل آتش‌نشانی با خبر شد خودش را به بیمارستان رساند و لباس کامل را به تن کودک پوشاند.



اصرار به بی‌گناهی در قتل فتانه

تحقیقات از مردی بدنام که به اتهام قتل دختر تنها در بازداشت به سر می‌برد همچنان در جریان است.

به گزارش خبرنگار ما، نهم آذرماه امسال رهگذری که در حال عبور از کنار کانال گاز در روستای چنداب شهرستان گرمسار بود با دیدن جسد دختری جوان مأموران پلیس را از ماجرا باخبر کرد. با حضور مأموران پلیس مشخص شد که دختر جوان در محلی دیگری به کام مرگ رفته و سپس جسدش به این مکان منتقل شده‌است. مأموران پلیس در بررسی اوراق هویتی که همراه جسد بود هویت وی را که دختری ۲۵ساله به نام فتانه و اهل تهران بود شناسایی کردند. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، پدر وی با حضور در محل هویت دخترش را تأیید کرد. او گفت: دخترم از مدت‌ها قبل تصمیم گرفت تا زندگی جداگانه‌ای داشته باشد به خاطر همین خانهای اجازه کرد و به صورت مجردی زندگی می‌کرد. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس با بررسی تماس‌های فتانه متوجه شدند که آخرین بار او با صاحبخانه‌اش تماس داشته‌است. بررسی سوابق مرد صاحبخانه حکایت از

هنوز این امیدواری وجود دارد که سرنشینان این نفتکش زنده باشند.» حسن قشقایی، معاون وزارت خارجه ایران نیز روز چهارشنبه اعلام کرد: «اگر سرنشینان این کشتی توانسته باشند خودشان را به قسمت زیرین کشتی که در مجاورت آب قرار دارد، جایی مثل موتورخانه رسانده باشند، احتمال نجات آنها زیاد است، ولی اگر خدای نکرده در درون انفجارات ناشی از اشتعالات در داخل کشتی گرفتار شده باشند احتمال نجاتشان کم است.» با این وجود سخنگوی حادثه در این باره گفت: برای اطلاع از وضعیت سرنشینان باید منتظر مهار آتش بود تا نیروهای نجات بتوانند وارد نفتکش شوند.

هم‌زمان با این امیدواری کشتی‌های نجات هم، مشغول عملیات جست‌وجوی ۳۱ختمه ناپدید شده هستند، اما دود شدید حاصل از آتش‌سوزی، همچنین باد و بارش باران، انجام این عملیات را با دشواری‌های زیادی روبه‌رو کرده‌است. علت وقوع حادثه هم مشخص نشده‌است. ممکن است علت آن انفجار محموله‌های مخازن کشتی یا نفوذ امواج به داخل کشتی یا اشتباه در محاسبه مسیرها باشد.

نفتکش ایرانی «سانچین» روز شنبه ۱۶دی ۲۵۷کیلومتری ساحل شانگهای با یک کشتی باری چینی برخورد کرد و آتش گرفت. در اثر این حادثه ۳۲ختمه این نفتکش ناپدید شدند و هنوز اطلاعاتی از سرنوشت آنها در دست نیست. در روز بعد از وقوع حادثه جسد سوخته یکی از ختمه کشف شد.

بازجویی قرار گرفت، اما مدعی شد از رفت و آمد مشکوک به ساختمان بی‌خبر بوده‌است. با اعلام نظر پزشکی قانونی مشخص شد علت مرگ معلم جوان به دلیل حبس شدن در اتاق، دودزدگی و خنگی بوده است.

بعد از گذشت شش‌سال از حادثه، اما تلاش پلیس برای یافتن عامل یا عاملان حادثه تا‌کام ماند به همین خاطر پدر معلم جوان با نوشتن نامه‌ای در خواست دریافت دیه و بیت‌المال را مطرح کرد. با جعبه در دست داشت به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب به زودی پرونده از سوی هیئت قضائی در آن شعبه رسیدگی خواهد شد.

در آن شعبه رسیدگی خواهد شد.

سرویس پلیس فتای گلستان

عضویت در گروه تلگرامی به آدم‌ربایی ختم شد
ارسال بیست تلگرامی برای یکی از دختران فامیل سبب شد تا بستگان دختر ارسال کننده بیست را به گروگان بگیرند.
به گزارش خبرنگار ما، آذرماه امسال، پسر ۲۴ساله‌ای به نام ساسان با مراجعه به اداره پلیس از سه مرد آدم‌ربا شکایت کرد. او که آثار جراحت و کبودی روی سر و صورتش مشخص بود در طرح شکایت خود گفت: «با چند نفر از اعضای فامیل یک گروه تشکیل داده بودیم و من هم در آن گروه عضو بودم. روزی برای یکی از دختران فامیل به نام نازنین پیامی فرستادم. او خانواده‌اش را از این پیام مطلع کرده بود. به همین دلیل روز گذشته برادر نازنین به نام حامد همراه عموهای او به مغازه‌ام آمدند و بعد از ضرب و جرح مرا به زور سوار خودروی براید کردند و بردند. در ماشین هر چه سعی کردم آنها را متقاعد کنم که هیچ رابطه‌ای بین ما نبوده و من فقط برای او یک بیست عادی فرستادم، قبول نکردند و بعد از ساعتی مقابل یک آپارتمان توقف کردند. آنها مرا به داخل آپارتمان بردند و با مشت و لگد به جانم افتادند سپس مجبورم کردند تا خودم را عزیزانم.»

شاکي در ادامه گفت: «به اجبار لباس‌هایم را در آوردم و آنها از من فیلم گرفتند بعد تهدید کردند اگر در این باره با کسی حرفی بزنم فیلم را در فضای مجازی پخش خواهند کرد. آنها چهار ساعت مرا در آپارتمان نگه داشتند و بعد در یکی از خیابان‌ها رها کردند و رفتند.» با طرح این شکایت، پلیس حامد و عموهای نازنین را تحت تعقیب قرار داد و توانست آنها را چند روز بعد شناسایی و بازداشت کند. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی آنها در بازجویی‌ها جرمشان را انکار کردند، اما با اعلام گزارش پزشکی قانونی مبنی بر ضرب و جرح ساسان، کیفرخواست علیه آنها صادر شد و پرونده برای کامل شدن تحقیقات به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.



در اولین جلسه تحقیق از متهمان، شاکي در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. سپس برادر نازنین گفت: «روز حادثه با شاکي قرار ملاقات داشتمیم و او با منیل خودش سوار ماشین شد تا به آپارتمان برویم و در مورد مسائل شخصی حرف بزنیم. از آثار کبودی روی بدن ساسان اطلاعی ندارم چون آن روز با هم درگیر شدیم و آدم‌ربایی نیز در کار نبود.» در ادامه دو متهم دیگر حرف‌های حامد را تأیید کردند تا نوبت به شاهد ماجرا رسید. او که صاحب‌مغازه‌ی حوالی همان مغازه ساسان بود، گفت: «آن روز سه متهم، ساسان را به زور سوار خودروی براید کردند و با خود بردند. قصد داشتم می‌انجیری کنم تا جلوی کار آنها را بگیرم و ساسان را نجات دهم اما بی‌فایده بود.» در پایان، به دستور ریاست دادگاه متهمان با قرار وثیقه آزاد شدند تا به زودی در اولین جلسه دادگاه محاکمه شوند.

اخبار

سروان وحید صاحبکاران*

نشر بدافزار به نام فیلتر شکن

از سوی مجرمان سایبری

یکی از روش‌هایی که مجرمان سایبر در کلاهبرداری‌های نوین برای سرقت اطلاعات مهم بانکی و محتوای شخصی، خصوصی و خانوادگی کاربران به کار می‌برند ارسال لینک‌های آلوده و ترغیب و تشویق کاربران برای کلیک کردن روی لینک‌های آلوده حاوی بدافزار با هدف کلاهبرداری، اخاذی و سوءاستفاده‌های غیر اخلاقی از شهروندان در فضای مجازی است. طی روزهای اخیر، بسیاری از کاربران فضای مجازی با توجه به فیلتر شدن برخی از شبکه‌های اجتماعی به جست‌وجوی نرم‌افزارهای فیلتر شکن می‌پردازند. در این میان بسیاری از سودجویان در فضای مجازی اقدام به نشر بدافزارهایی با نام فیلتر شکن می‌کنند که با نصب و استفاده از این بدافزارها آسیب‌های جدی به گوشی همراه کاربران وارد می‌شود.

برابر گزارش‌های واصله از شهروندان، اخیراً پیامکی برای برخی مخاطبان تلفن همراه ارسال شده که در این پیامک کاربر تشویق به دانلود فیلتر شکن با نام یکی از کانال‌های معاند و مخالف نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌شود که در صورت فعال کردن لینک مذکور گوشی و سیستم‌افراد آلوده و ضمن آسیب رساندن به این دستگاه‌ها، از سوی افراد پیامک‌هایی به صورت اتوماتیک برای مخاطبان ارسال و آنها را نیز تشویق به نصب این نرم‌افزارهای جعلی می‌آلوده می‌کند.

کاربران محترم باید دقت داشته باشند که بسیاری از نرم‌افزارهای فیلتر شکن از سوی افراد مجرم یا هکر طراحی و برای کاربران ارسال می‌شود که پس از نصب و اجرای آن به راحتی به اطلاعات گوشی و رایانه فرد دسترسی پیدا کرده و امکان بررسی و کنترل تمامی فعالیت‌های اینترنتی وی و دریافت اطلاعات شخصی مانند تصاویر، فیلم و شماره تلفن کاربر را خواهند داشت.

با جدی گرفتن اصل نسبی بودن امنیت در فضای مجازی، عدم دانلود نکردن فایل‌ها از سایت‌های نامعتبر و غیر مطمئن، بروز رسانی آنتی‌ویروس و آنتی بدافزار رایانه‌های شخصی، عدم توجه به ایمیل یا لینک‌های ناشناس، از بروز و ظهور مزاحمت‌ها، هتک حیثیت‌ها و کلاهبرداری‌های اینترنتی پیشگیری کرده و ضریب امنیت خود را در فضای مجازی افزایش دهید.

*سرپرست پلیس فتای گلستان

تصادف آتشین خاور با سمند

کامیونت خاور و سواری سمند بعد از تصادف در گردنه اسدآباد همدان در آتش سوختند.



این حادثه ساعت ۵صبح دیروز در گردنه اسدآباد همدان اتفاق افتاد. وقتی پلیس امدادگران در محل حاضر شدند معلوم شد کامیونت خاور که از کرمانشاه به سمت همدان در حال تردد بود، پس از انحراف به چپ با خودروی سمند که از مقابل در حال عبور بود تصادف کرده‌است. همچنین مشخص شد که پس از خارج شدن سرنشینان، خودروها به یک‌باره آتش گرفتند. سرهنگ سعید اسماعیلی، جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: با توجه به خروج به هنگام سرنشینان از داخل خودروها حادثه تلفات نداشت. وی علت حادثه را خواب آلودگی راننده کامیونت اعلام کرد.

شکنجه گر سگ‌ها باز داشت شد

مردی که با بستن دو قلابه سگ به عقب خودرو و کشاندن آنها در شهرستان سرعین حیوان آزاری می‌کرد، بازداشت شد. این پرونده چند روز قبل با انتشار فیلم سنگ‌آزاری متهم در شبکه‌های اجتماعی در دستور کار سازمان محیط‌بست شهرستان سرعین قرار گرفت. بعد از آن بود که با شکایت سازمان محیط زیست متهم تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متناز علینزاده، رئیس حفاظت محیط زیست سرعین گفت: با معرفی این فرد به مراجع قضائی موضوع در حال پیگیری است.

نجات اعضای یک خانواده

از گاز گرفتگی

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: مسمومیت ناشی از نشت گاز منواکسیدکربن چهار عضو یک خانواده در منطقه افسر به را روانه بیمارستان کرد. جلال ملکی توضیح داد: وقوع حادثه گاز گرفتگی اعضای این خانواده ساعت ۲۳:۴۹ شامگاه سه‌شنبه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران ایستگاه ۱۵۵ آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: انتشار گاز در یک واحد مسکونی ۵متری (طبقه دوم ساختمان مسکونی چهار طبقه) به دلیل به‌کارگیری دودکش مشترک برای هود و آب‌گرمکن دیواری در آشپزخانه، منجر به مسمومیت چهار عضو این خانواده شد.ملکی ادامه داد: هواشناری یکی از اعضای محل حاضر شدند و چهار عضو خانواده شامل پدر، مادر، دختر جوان و یک پسر هفت‌ساله را که دچار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شده بودند به عوامل اورژانس تحویل دادند. وی تأکید کرد: استفاده از دودکش مشترک برای لوازم گازسوز بسیار خطرناک و ناپایمن است.